ПРОТОКОЛ № 5

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ УЧРЕДИТЕЛЕЙ и ЧЛЕНОВ

Региональной общественной организации

"Федерация шахмат Московской области"

Дата проведения собрания: 29 января 2016 г.

Время проведения собрания: 10 часов 00 минут.

Место проведения собрания: г. Москва,  РГСУ, ул. Пика д.4

     Присутствовали Учредители и члены Федерации:

1. Крюков Михаил Витальевич (паспорт: 46 01 555248, выдан 2-м отделением

милиции Серпуховского УВД Московской области 13.09.2001 г., код подразделения

503-106, зарегистрирован по адресу: 142206, Московская область, г. Серпухов, ул.

Полевая, д. 55);

2. Кличев Михаил Анатольевич (паспорт: 46 04 771460, выдан Зарайским ОВД

Московской области 12.04.2003 г., код подразделения 502-006, зарегистрирован по

адресу: 140600, Московская область, г. Зарайск, ул. Советская, д. 4/7, кв. 4);

3. Березин Виктор Геннадьевич (паспорт: 46 06 616808, выдан паспортным столом №

1 ОВД города Дубны Московской области 25.05.2006 г., зарегистрирован по адресу:

141983, Московская область, г. Дубна, пр. Боголюбова, д. 29, кв. 64);

4. Ковпак Игорь Васильевич, (паспорт 4611 013084 выдан ТП "Центральный"

ОУФМС России по Моск. обл. г.Коломна 30.11.2010г., зарегистрирован по адресу:

140406 Московская область г.Коломна, ул.Дзержинского, д.6/1, кв.33)

5. Удалкин Руслан Александрович (паспорт: 4604 883993, выдан Костинским отделом

милиции УВД города Королёва Московской области, код подразделения 503-031,

20.05.2003 г., зарегистрирован по адресу: Московская область, г.Королёв, ул.

Богомолова 10 кв.18).

6. Венгереш Станислав Юрьевич (паспорт: 46 08 112620, выдан ТП в гор.Пущино

ОУФМС России по Московской области в гор.Серпухове, 13.05.2008 г., код

подразделения 500-157, зарегистрирован по адресу: 141009, Московская область, г.

Пущино, микрорайон Д, д. 2 кв.79).

7. Стараторжский Владимир Юрьевич (паспорт 46 08 255645, выдан ТП №3 в

г.Подольске ОУФМС России по Московской области, 08.07.2008г., зарегистрирован

по адресу: Московская область, г. Подольск, ул. Веллинга, д. 14а, кв. 41)

8. Аникина Анастасия Юрьевна (паспорт 4604 148616, выдан Красногорским УВД

Московской области, 07.12.2002 г., код подразделения 503-038, зарегистрирована

по адресу: Московская область, г.Красногорск, ул.50-летия Октября 4 кв.74)

9. Нестеров Сергей Анатольевич (паспорт 1211 384956, выдан ОУФМС России по

Астраханской области в Ленинском районе гор.Астрахани, 17.06.2011, код

подразделения 300-002)

Присутствующие голосуют по вопросу избрания Председателя Общего собрания и

Секретаря Общего собрания.

Избрали простым большинством:

Председателем Общего собрания – Венгереш Станислава Юрьевича.

Секретарем Общего собрания – Кличева Михаила Анатольевича.

На рассмотрение Общего собрания выносятся следующие вопросы:

1.Вопрос о том, что участники Общего собрания по всем вопросам принимают

единогласное решение. Нотариального удостоверения протокола не требуется.

2. Исключение из состава Президиума Романько М. и Матюнину Е.

3.Вопрос об избрании новых членов Президиума ФШМО.

4. Вопрос о заявлении Президента ФШМО Крюкова М.В. об добровольном снятии с поста

Президента, в связи с большой загруженностью работой на различных всероссийских и

международных соревнованиях, не позволяющее в полную силу работать в  РОО

«Федерация шахмат Московской области».

5. Вопрос об избрании исполняющего обязанности Президента ФШМО и новых вице-

Президентов ФШМО.

По вопросам повестки Общего собрания решили:

1. Участники договариваются о том, что по всем вопросам они принимают общее

единогласное решение.

По вопросу единогласного принятия решения голосовали: "ЗА" - единогласно.

2. В связи с переездом Романько М.Е. в г.Ставрополь и семейными обстоятельствами

Матюниной Е.Е. исключить их из состава Президиума ФШМО.

По вопросу единогласного принятия решения голосовали: "ЗА" - единогласно.

3. Утвердили новых членов Президиума ФШМО выдвинутые в состав муниципальными

шахматными организациями Красногорска и Королёва Аникину А.Ю. и Удалкина Р.А,

соответственно и выдвинутого в состав Президиума Президентом ФШМО Крюковым

М.В. – Нестерова С.А.

По вопросу утверждения новых членов Президиума ФШМО голосовали: "ЗА" -

единогласно.

4. Утвердить Вице-Президентами РОО «Федерация шахмат Московской области»

- Крюкова Михаила Витальевича,

- Венгереш Станислава Юрьевича,

- Староторжского Владимир Юрьевича

По вопросу избрания Вице-Президентов "ЗА" - единогласно

5. Назначить исполняющим обязанности Президента РОО «Федерация шахмат

Московской области» члена Президиума Нестерова Сергея Анатольевича, до съезда

(декабрь 2016 года) шахматистов Московской области

голосовали: "ЗА" – единогласно.

Подсчет голосов проводили: Удалкин Р.А. и Кличев М.А.

Подписи:

Секретарь                                                                    Кличев М.А.

Председатель                                                                                                 Венгереш С.Ю.

                                                                            Ковпак И.В.

                                                                                     Староторжский В.Ю.

                                                                                                Березин В.Г.

                                                                                    Крюков М.В.

                                                                               Удалкин Р.А.